INDICAÇÃO Nº 2253 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor responsável da Administração Pública, o asfaltamento em toda a extensão da Rua Cel. Brito Filho e da Rua Antônio Lemes da Silva no bairro de Fátima.

JUSTIFICATIVA

Essa solicitação se faz por demanda dos moradores e usuários, sendo necessário a manutenção das referidas vias que se encontram irregulares e com vários buracos. Condição está que prejudica o trânsito de toda região.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 29 de outubro de 2019.

	Odair Quincote

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

29 de outubro de 2019
)